

Tage Fink Holding ApS
Blommehaven 34
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 28 10 06 71

ÅRSRAPPORT FOR 2015

1. januar 2015 til 31. december 2015

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17/3 2016

Dirigent:



Tage Fink

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 273.433 og status balancerer med kr. 1.307.568 med en egenkapital på kr. 1.046.281.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	51.494	-10
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-87.921	0
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-199.999	0
Andre finansielle indtægter	682.992	215
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre finansielle omkostninger	-1.967	-3
RESULTAT FØR SKAT	446.599	202
4 Skat af årets resultat	-173.166	-50
ÅRETS RESULTAT	273.433	152
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	173.433	152
DISPONERET I ALT	273.433	152

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.079	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	114.079	0
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.137.059	902
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	1.137.059	902
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	6.430	17
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.257.568	919
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.307.568	919
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	921.281	748
7 EGENKAPITAL	1.046.281	873
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7
Selskabsskat	156.287	39
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	261.287	46
GÆLDSFORPLIGTELSE	261.287	46
PASSIVER	1.307.568	919
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Koncernforhold		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i Fink-Engineering ApS	-87.921	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>-87.921</u>	<u>0</u>
2 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Tab ved salg af kapitalandele i Biocompres A/S	-199.999	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>-199.999</u>	<u>0</u>
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter af mellemregning med Fink Engineering ApS	2.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	173.166	50
Skat af årets resultat i alt	<u>173.166</u>	<u>50</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2015	50.000	0
Årets resultat	-50.000	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-50.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	50.000	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	50.000	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	747.848	173.433	921.281
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	872.848	173.433	1.046.281
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen

9 Koncernforhold
Datterselskab med 100% ejerandel:
Fink-Engineering ApS, 6400 Sønderborg

Associeret selskab med 25% ejerandel:
Wtec ApS, 6200 Aabenraa